entre otros) de acuerdo a la ley y sobre el precio final se realizará la respectiva evaluación.

Modalidad Contractual
Codigo - 

segmento

Codigo - 

Familia
Clase Producto

Régimen especial

(Resolución 522 de 01 marzo

2022)
80 8010 801016 80101604

Para efectos legales este contrato tiene un valor de:

DOCE MILLONES CIENTO VEINTITRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS MDA CTE 12.123.333$      

IVA INCLUIDO, que la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO MIRANDA pagará al CONTRATISTA en

El Presente proceso tiene un plazo de ejecución de: 8 DIAS CALENDARIO

a partir de la suscripción del acta inicio de acuerdo con lo estipulado en el contrato.